CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 002/2018.

HELIO RAMÃO ACOSTA, Presidente
da Câmara Municipal de Paranhos,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais, e em
conformidade com o artigo 2.° da
Resolução 02/2017.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER Verba de
Representação de 40% (quarenta por cento) ao Servidor HUDSON
MOREIRA DA SILVA, Matricula 08-1, lotado no cargo de Assessor de
Gabinete Símbolo DAI 1 — nomeado pela Portaria 002/2017, em
conformidade com artigo 2° da Resolução 002/2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a partir do dia 02 de
janeiro de 2018.

Gabinete da Presidência, aos 10 (dez)
dias do mês de Janeiro de 2018 (dois mil e dezoito).

1

Rua Harry Anorim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3481-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

	Page 1
	Page 2